ГАПОУ «КУЗБАССКИЙ МУЗЫКАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

Приказ

«08 » 04 2024 г. No 61
г. Кемерово

Об утверждении состава жюри
II Регионального открытого
фестиваля-конкурса «Звездный старт»
для учащихся ДМШ и ДШИ малых городов и сёл.

В соответствии с положением II Регионального открытого фестиваля-конкурса «Звездный
старт» для учащихся. ДМШ и ДШИ малых городов и сёл

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подготовить и провести II Региональный открытый фестиваль-конкурс «Звездный
старт» для учащихся ДМШ и ДШИ малых городов и сёл 10 апреля 2024 на базе
МАУДО «Центральная детская школа искусств» (г. Кемерово, ул. Красная, 9)

2. В состав жюри фестиваля-конкурса включить

Гимадеев
Павел Александрович

директор ГАПОУ «Кузбасский
колледж» (председатель жюри)

музыкальный,

Кобылянская
Вера Васильевна

- преподаватель ГАПОУ «Кузбасский музыкальный
колледж»

Марченко
Лариса Порфирьевна

- председатель цикловой методической комиссии
«Инструменты народного
ГАПОУ «Кузбасский музыкальный

оркестра»
колледж»,

Почетный работник среднего профессионального
образования Российской Федерации

Рыжкова
Вера Михайловна

- преподаватель ГАПОУ «Кузбасский музыкальный
колледж», лауреат Федерального конкурса на
присуждение премий лучшим преподавателям в
области музыкального искусства 2022 года, лауреат
Губернаторской премии в•области культуры и

искусства

Сафронова
Валентина Николаевна

- преподаватель ГАПОУ «Кузбасский музыкальный
колледж»

Тиора
Анна Анатольевна

преподаватель ГАПОУ «Кузбасский музыкальный
колледж»

Шишкова
Маргарита Владимировна

- преподаватель ГАПОУ «Кузбасский музыкальный
колледж»

3. Итоги конкурса оформить протоколом заседания жюри.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директора колледжа П. А. Гимадеев